



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CONNERY ApS

Hobrovej 42D, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 50 53 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Jakob Neua Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	CONNERY ApS Hobrovej 42D, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 50 53 02
	Stiftet: 11. februar 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Eskholm
Direktion	Mikkel Møller Vermeulen
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Justworks Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive og udvikle online publikationer og projekter, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 924 t.kr. mod 417 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226 t.kr. mod -167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	923.969	417.478
1 Personaleomkostninger	-445.889	-418.919
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-183.574</u>	<u>-208.571</u>
Driftsresultat	294.506	-210.012
Andre finansielle indtægter	195	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.848</u>	<u>-4.512</u>
Resultat før skat	291.853	-214.524
Skat af årets resultat	<u>-65.475</u>	<u>47.451</u>
Årets resultat	<u>226.378</u>	<u>-167.073</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	226.378	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-167.073</u>
Disponeret i alt	<u>226.378</u>	<u>-167.073</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	175.000
5	Goodwill	8.574
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>183.574</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	339.636
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.284
	Udskudte skatteaktiver	31.436
	Andre tilgodehavender	113
	Tilgodehavender i alt	<u>389.469</u>
	Likvide beholdninger	<u>155.726</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>881.239</u>
	Aktiver i alt	<u>881.239</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	114.286	114.286
Overført resultat	542.069	315.691
Egenkapital i alt	656.355	429.977
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	37.455	36.685
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.455	36.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.938	12.625
Selskabsskat	21.912	0
Anden gæld	153.579	157.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.429	169.985
Gældsforpligtelser i alt	224.884	206.670
Passiver i alt	881.239	636.647
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	114.286	482.764	597.050
Årets overførte overskud eller underskud	0	-167.073	-167.073
Egenkapital 1. januar 2022	114.286	315.691	429.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	226.378	226.378
	114.286	542.069	656.355



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	441.195	414.337
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.422</u>	<u>2.310</u>
	<u>445.889</u>	<u>418.919</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.848</u>	<u>4.512</u>
	<u>2.848</u>	<u>4.512</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-825.000</u>	<u>-625.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-175.000</u>	<u>-200.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.000.000</u>	<u>-825.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>175.000</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	60.000	60.000
Kostpris 31. december 2022	60.000	60.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-51.426	-42.855
Årets afskrivninger	-8.574	-8.571
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-60.000	-51.426
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	8.574

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	37.455	0	37.455	0
	37.455	0	37.455	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Justworks Holding ApS, CVR-nr. 38200615, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


